令和５年 5 月吉日

サロン様 各位

鹿児島県理容美容専門学校

理事長 寺園 洋行

RIBITOKYO 作品撮影見学会ご案内

 拝啓 青葉の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素から格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 本校では、プロジェクトの一環としてモンドアーティスト監修のもと、RIBITOKYO 研

修を校内で行っております。まだ入学して間もない一年生ではありますが、一生懸命取り

組んでおります。

 是非、学生が理美容に対して真剣に取り組む姿を見ていただきたく、下記の日程にてサロ

ン様対象の学校見学会を行うことにしました。

お忙しいとは思いますが、是非たくさんのサロン様の見学をお待ちしております。

 不明な点等ございましたら、お電話又はメールにてお問い合わせください。

敬具

記

期  間： メンズ希望者   令和 5 年 6 月 26(月)～7 月 2 日(日)

               撮影日：7 月 2 日

      レディース希望者 令和 5 年 6 月 26(月)～7 月 4 日(火)

               撮影日：7 月 3・4 日

      ※詳しい内容につきましては、別紙の資料をご覧下さい。

時  間： 10：00～  11：00～  12：00～

      13：00～  14：00～  15:：00～

場  所： 鹿児島県理容美容専門学校

参加生徒： 本校 1 年生

以上

お問い合わせ先：TEL 099-226-3636

        Mail info＠ka-ribi.ac.jp